



- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ I-66-J-PJKXX.GZ.AB01

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J04 กฟจ.ปจ.

ที่อยู่(Pur. group address): 40 ด.คอนเทียง ต.ประจวบฯอ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):

212

ถ.นาควิชัย

ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม

จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อพัสดุ งบลงทุน เลขที่ใบขอเสนอซื้อ 1102071061

โดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส รหัส 482155

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0400 ST. CHANNEL, 200X80X7.5 MM. 1 M.LONG	50.000 ชิ้น	1,922.00	96,100.00
2	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	2,000.000 ชิ้น	26.00	52,000.00
3	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	800.000 ชิ้น	48.00	38,400.00
4	1-02-032-0012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	1,000.000 ชิ้น	37.00	37,000.00
5	1-02-032-0014 H-CONNCTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	1,000.000 ชิ้น	30.00	30,000.00

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002449350

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ก.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 ผจก.กฟส.ปจ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 16 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 ผจก.กฟส.ปจ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 16 ก.ค. 2567





- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ I-66-J-PJKXX.GZ.AB01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002449350
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6	I-02-032-0015	1,000.000	35.00	35,000.00
H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10		ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 288,500.00
 (Total Exclude VAT)
 ส่วนลด(Discount) 0.00
 มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 288,500.00
 (Net Total Exclude VAT)
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 20,195.00
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 308,695.00
 (Grand Total Include VAT)
 (สามแสนแปดพันหกร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส.ปช.
 วันที่(Date)
 16 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส.ปช.
 วันที่(Date)
 16 ก.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อสั่งจ้าง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



Handwritten signature/initials



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO ๓๐๐๒๔๔๓๕๐
วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ที่อยู่ ๔๐ ถนนดอนเทียน ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๖๑-๑๙๒๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พิธีส่งมอบ	๑	รายการ	๕๑,๔๕๙.๑๗	๓๐๘,๖๙๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๘๘,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๐,๑๙๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๐๘,๖๙๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๔๐ ถนนดอนเทียน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งซื้อที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :



๒.ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๑๓๐๕๒ ชื่อที่สุด งบลงทุน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายปิยะ บุญลือ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองประจวบคีรีขันธ์

วันที่ ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายไพฑูริก สอนไพโรจน์

ผู้ควบคุม

วันที่ 16 ก.ค. 2567

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๑๓๐๕๒

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๗๑๔๓๒๙๖๖๗

